

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01  
на озеленення території  
Озеленення території**

Основа:

креслення (специфікації ) № Том 2 Б2016/07-ГП

Кошторисна вартість

1104,498 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,31326 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

218,976 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	30,798	<u>1120,09</u>	-	34497	34497	-	<u>11.6300</u>	<u>358,18</u>
					1120,09	-			-	-	-
2	КБ47-7-13	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,6 м у природному ґрунті з добавленням рослинної землі до 50%	10шт	2,2	<u>14174,29</u>	-	31183	18285	-	<u>98.4500</u>	<u>216,59</u>
					8311,15	-			-	-	-
3	КБ47-13-2	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 1,0х0,8 м	10шт	2,2	<u>1756,12</u>	-	3863	3863	-	<u>16.2800</u>	<u>35,82</u>
					1756,12	-			-	-	-
4	& С1429-18-2 варіант 2	Вартість клена сріблястого, 7 років	шт	9	<u>4139,76</u>	-	37258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1429-5-1 варіант 1	Вартість берези повислої, 4 роки	шт	11	<u>1246,39</u>	-	13710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1429-18 варіант 2	Саджанці катальпи	шт	2	<u>693,90</u>	-	1388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ47-15-3	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10шт	1	<u>1350,08</u> 683,81	<u>166,01</u> 43,04	1350	684	<u>166</u> 43	<u>8,1600</u> 0,3668	<u>8,16</u> 0,37
8	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5x0,5 м	10шт	1	<u>254,42</u> 254,42	- -	254	254	- -	<u>2,6100</u> -	<u>2,61</u> -
9	& С1429-102-2 варіант 2	Вартість чубушника вінцевого	шт	10	<u>173,85</u> -	- -	1739	-	- -	- -	- -
10	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	29,58	<u>3665,81</u> 3618,38	<u>47,43</u> 12,30	108435	107032	<u>1403</u> 364	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>1243,54</u> 3,1
11	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,198	<u>5405,20</u> 5405,20	- -	1070	1070	- -	<u>62,8000</u> -	<u>12,43</u> -
12	С1429-110	Земля рослинна	м3	446,67	<u>526,59</u> -	- -	235212	-	- -	- -	- -
13	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	29,778	<u>2161,46</u> 756,84	- -	64364	22537	- -	<u>8,2400</u> -	<u>245,37</u> -
14	& С1429-117-16-8 варіант 1	Система поливу газонів	м2	2977,8	<u>159,14</u> -	- -	473887	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							1008210	188222	<u>1569</u> 407		<u>2122,7</u> 3,47
Разом будівельні роботи, грн.							1008210				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							818419				
всього заробітна плата, грн.							188629				
Загальновиробничі витрати, грн.							96288				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							187,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30347				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1104498</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>1104498</b>				
<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>							<b>2313,26</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>218976</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Глузд Ірина Іванівна  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Глузд Ірина Іванівна  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*